[image: image1.png]

Саратовская городская Дума

РЕШЕНИЕ

29.04.2009 № 39 – 438
г. Саратов

(О внесении изменений в решение
Саратовской городской Думы
от 28.02.2008 № 25-244

«О Порядке осуществления контроля

в сфере размещения муниципального заказа»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-244 «О Порядке осуществления контроля в сфере размещения муниципального заказа» следующие изменения:

1.1. В Приложениях слова «администрация города», «администрация города Саратова» заменить словами «администрация муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                     О.В. Грищенко

_1114419672